

ROZPORZĄDZENIE

RADY MINISTRÓW

z dnia 2024 r.

**zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu i sposobów realizacji
niektórych zadań Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa**

Na podstawie art. 4 ust. 6 ustawy z dnia 9 maja 2008 r. o Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 1199) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu i sposobów realizacji niektórych zadań Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (Dz. U. poz. 187, z późn. zm.¹⁾) wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w § 13zv w ust. 2 wyrazy „30 czerwca” zastępuje się wyrazami „31 grudnia”;
- 2) w § 13zzn:
 - a) w ust. 1:
 - w pkt 3 skreśla się wyrazy „o liczbie mieszkańców do 20 tys.”,
 - w pkt 4:
 - wyrazy „co najmniej dwóch wydarzeń mających” zastępuje się wyrazami „wydarzenia mającego”,
 - wyraz „czerwca” zastępuje się wyrazem „września”,
 - b) w ust. 2 wyrazy:
 - „wydarzeń, o których” zastępuje się wyrazami „wydarzenia, o którym”,
 - „obliczonej zgodnie ze sposobem określonym” zastępuje się wyrazami „, , o której mowa”,
 - c) w ust. 5 wyrazy „28 czerwca” zastępuje się wyrazami „20 września”,
 - d) w ust. 7 w pkt 5:

¹⁾ Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 230, 1345, 1346, 1608 i 2089, z 2016 r. poz. 170, 1455 i 1912, z 2017 r. poz. 166, 1479, 1640, 1818 i 2147, z 2018 r. poz. 303, 1428, 1483 i 2025, z 2019 r. poz. 157, 1323 i 1779, z 2020 r. poz. 18, 733, 1009, 1258, 1375, 1728, 1932, 2058, 2164, 2224 i 2354, z 2021 r. poz. 926, 1311, 1387, 1528, 1698 i 2087, z 2022 r. poz. 45, 642, 1000, 1172, 1536, 2117, 2315 i 2399 oraz z 2023 r. poz. 308, 757, 761, 929, 1050, 1126, 1200, 1306, 1350, 1732, 1965, 2193, 2200, 2351, 2564 i 2667 oraz z 2024 r. poz. 657.

- w lit. a wyrazy „wydarzeniach, o których” zastępuje się wyrazami „wydarzeniu, o którym”,
- w lit. b wyrazy „wydarzeń, o których” zastępuje się wyrazami „wydarzenia, o którym”,
- w lit c:
 - – wyrazy „wydarzeń, o których” zastępuje się wyrazami „wydarzenia, o którym”,
 - – wyraz „lipca” zastępuje się wyrazem „października”,
- e) ust. 11 otrzymuje brzmienie:

„11. Wysokość pomocy, o której mowa w ust. 1, wynosi 5 000 zł na jedno koło gospodyń wiejskich.”,
- f) w ust. 12 wyrazy „30 września” zastępuje się wyrazami „13 grudnia”,
- g) w ust. 16:
 - w pkt 1 w lit. a wyrazy „wydarzeń, o których” zastępuje się wyrazami „wydarzenia, o którym”,
 - w pkt 3 wyrazy „wydarzeń, o których” zastępuje się wyrazami „wydarzenia o którym”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

PREZES RADY MINISTRÓW

Mariusz Gorzowski
dyrektor
Departamentu Prawnego
za zgodność pod względem prawnym,
legislacyjnym i redakcyjnym
/podpisano elektronicznie/